
. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ СЕЛА БОБРОВЫ ДВОРЫ» 

ПРИКАЗ 

«01» июля 2025 года № 18 

Об утвервдении Кодекса этики 
и служебного поведения работников 
МБУК «ЦКР села Бобровы Дворы» 

В целях обеспечения единой государственной политики в области 
противодействия коррупции, в соответствии Федеральным законом от 25 
декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культурного 
развития села Бобровы Дворы» (приложение № 1). 

2. Секретарю руководителя Селезневой Е.Н. ознакомить сотрудников 
МБУК «ЦКР с. Бобровы Дворы» с Кодексом этики и служебного поведения 
работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр 
культурного развития села Бобровы Дворы» в пятидневный срок. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


